

# 单位工程费汇总表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	225824.01	
2	人工费	分部分项人工费	55341.25	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	594.25	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	147494.70	
5	企业管理费	分部分项管理费	14264.31	
6	利润	分部分项利润	8129.50	
7	措施项目	措施项目合计	53914.92	
8	单价措施项目	措施二综合费用	42382.05	
9	总价措施项目	措施一合计	11532.87	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	5149.56	
11	其他项目	其他项目合计	20000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	20000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	4615.98	
17	税金	规费税金税金	27391.94	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01)+[17]	331746.85	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		农田区					144340.81	0.00
1	040103001001	回填方	新建生产路、机耕路路基填筑，工作内容：施工区域内取土、短驳、填筑、分层压实，按填方体积计算，清单工程量总量控制，结算不得超出	m3	2800	15.25	42700.00	0.00
2	040101002001	挖沟槽土方	挖渠道、管涵、管道、泵站、提升井土方开挖，开挖方式综合考虑，回填土根据设计要求回填夯实，余土根据要求短驳、平整、修坡，按挖土体积计算，签证计量计算，清单工程量总量控制，结算不得超出	m3	5587.73	18.19	101640.81	0.00
二)		蟹塘区					59937.20	0.00
3	040101005001	挖淤泥	蟹塘区沉淀池及曝气池清淤，工作内容：排水、翻挖淤泥、短驳、农田区消纳、平整，根据甲方指令要求实施，签证计量计算，清单工程量总量控制，结算不得超出	m3	3800	11.20	42560.00	0.00
4	040103001002	回填方	隔堤填筑，工作内容：施工区域内取土、短驳、填筑、分层压实、修坡，按填方体积计算，签证计量计算，清单工程量总量控制，结算不得超出	m3	1080	16.09	17377.20	0.00
三)		产教实训区					21546.00	0.00
5	040101001001	挖一般土方	产教实训区试验田区域整治，工作内容：试验田平整、田埂堆筑、环沟开挖修坡，做法详设计图纸，计算规则按产教实训区试验田面积计算(含环沟、田埂)	m2	9450	2.28	21546.00	0.00
		分部分项合计					225824.01	0.00
6	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	所有大型机械进出场费用根据本工程自行报价，包干使用	项	1	13307.72	13307.72	0.00
7	041103001001	围堰	引水涵、泵站施工围堰，包括围堰取土、运输、堆筑、拆除清理，方案投标人自行考虑，满足施工要求，费用包干，结算不做调整	项	1	29074.33	29074.33	0.00
		单价措施合计					42382.05	0.00
本页小计							268206.06	
合计							268206.06	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	5149.56
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	4023.09
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	1126.47
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	268.21
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	670.52
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.01	26.82
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	5364.12
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	53.64
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	11532.87

编制人（造价人员）：陈一跃

复核人（造价工程师）：沈玉军

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价		
2.1	材料（工程设备）暂估价		
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工		
4	总承包服务费		
	合计		

# 暂列金额明细表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	20000.00	
	合计		20000.00	

# 专业工程暂估价表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	4615.98	100	4615.98
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	299738.93	1.3	3896.61
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	299738.93	0.24	719.37
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	299738.93	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	299738.93	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	304354.91	9	27391.94
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	32007.92	100	32007.92

编制人（造价人员）：陈一跃

复核人（造价工程师）：沈玉军

# 工料机汇总表

工程名称：大型土石方

标段：

第1页 共1页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010304	二类工	工日	516.758	107	55293.11	
		合计				55293.11	
		材料					
2	31150101	水	m3	115.088	4.57	525.95	
		合计				525.95	
		主材					
3	CD	引水涵、泵站施工围堰	项	1	29074.33	29074.33	
		合计				29074.33	
		机械					
4	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量1m3	台班	58.006	1369.34	79429.94	
5	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 1M3	台班	0.5	1369.34	684.67	
6	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	25.626	892.03	22859.16	
7	99070107	履带式推土机90kw	台班	0.5	1006.86	503.43	
8	99070107	履带式推土机 功率90kW	台班	17.353	1006.86	17472.04	
9	99071104	自卸汽车 装载质量6t	台班	20.005	574.44	11491.67	
10	99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	3	1474.57	4423.71	
11	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	3	530.01	1590.03	
12	99130303	光轮压路机(内燃) 工作质量6t	台班	38.241	338.29	12936.55	
13	99130314	振动压路机8t	台班	0.5	570.06	285.03	
14	99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	4.893	558.8	2734.21	
15	99430114	内燃单级离心清水泵 出口直径250mm	台班	3.592	170.91	613.91	
16	变量	回程	元/次	2661.55	1	2661.55	
		合计				157685.9	
		总计				242579.29	